муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-спортивный центр 
«Можга» города Можги по срочному трудовому договору с 03 декабря 2015 года 
по 02 декабря 2018 года.

2. Установить Федоровой Татьяне Григорьевне должностной оклад в размере 
11310 рублей 00 копеек (Одиннадцать тысяч триста десять рублей 00 копеек) и 
ежемесячные выплаты к должностному окладу компенсационного и 
стимулирующего характера в соответствии с Положением об оплате труда 
работников муниципальных бюджетных учреждений культуры подведомственных 
Управлению культуры, спорта и молодежной политики Администрации